

## VII EDYCJA NARODOWEGO KONKURSU EKOLOGICZNEGO „PRZYJAŹNI ŚRODOWISKU”

Już po raz siódmy odbyła się gala Laureatów Narodowego Konkursu Ekologicznego „Przyjaźni Środowisku” pod Patronatem Honorowym Pre-

zsięgnięcia z zakresu edukacji ekologicznej, co z roku na rok przyciąga coraz więcej przedsiębiorstw, samorządów, placówek edukacyjnych oraz organizacji pozarządowych.

Narodowy Konkurs Ekologiczny „Przyjaźni Środowisku” jest uważany przez fachowców za najbardziej opiniotwórcze przedsięwzięcie w dziedzinie ekologii. Dlatego dużym osiągnięciem jest uzyskanie przez Związek tytułu Laureata w Kategorii Samorząd Przyjazny Środowisku, podkategoria „Związek Przyjazny Środowisku”. Oficjalne wręczenie dyplomów i statuetek odbyło się



zydenta RP. W tym roku po raz pierwszy w konkursie wziął udział Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu, zgłaszając realizowany obecnie projekt unijny pn. „Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie”.

Podstawowym celem Konkursu jest promowanie postaw proekologicznych, wdrażanie przyjaznych środowisku technologii oraz popularyzacja inwestycji i działań na rzecz ochrony środowiska naturalnego. Oceniane są zarówno innowacyjne projekty dotyczące rozwiązań technicznych i inwestycji w dziedzinie ochrony środowiska, jak i

3 lutego 2006r. w Hotelu Sofitel Victoria w Warszawie.



W konkursie wyróżnione zostały także inne instytucje z terenu Żywiecczyzny:

**URZĄD GMINY MIŁÓWKA** w kategorii Samorząd Przyjazny Środowisku, (podkategoria - Gmina Przyjazna Środowisku)

**URZĄD GMINY ŁĘKAWICA** przedłużenie ważności Znak „Przyjaźni Środowisku” w kategorii Samorząd Przyjazny Środowisku, (podkategoria - Gmina Przyjazna Środowisku)

**BESKID SP. Z O.O.** w kategorii Przedsiębiorstwo Przyjazne Środowisku, (podkategoria „Firma Przyjazna Środowisku”)

**URZĄD MIEJSKI W ŻYWCU** w kategorii Promotor Ekologii

oraz **GRUPA ŻYWIEC S.A.** w kategorii Europejski Certyfikat Standaryzacji Ekologicznej.

Szczegółowe informacje dotyczące konkursu można znaleźć na stronie internetowej [www.przyjazni-srodowisku.pl](http://www.przyjazni-srodowisku.pl)

Związek Międzygminny  
d/s Ekologii w Żywcu  
ul. Kabaty 2, 34-300 Żywiec  
tel: 033/ 860 20 25, 861 28 98  
fax 033/ 860 20 53

Gazeta Żywiecka  
nr 3 (211)  
1 marzec 2006r.